

Licitação [nº 852835] e Lote [nº 1]

Lista de anexos da proposta

	Nome Arquivo	Tamanho MB	Data Inclusão
☐	SIMPLIFICADA V 25.02.2021.pdf (*)	0,067	02/02/2021 09:17:08
☐	RG CLYVIA 10.03.2021.pdf (*)	0,57	02/02/2021 09:16:49
☐	PROCURAÇÃO CLYVIA - V 31.12.2021.pdf (*)	1,093	02/02/2021 09:16:33
☐	FALENCIA FEDERAL V26.02.2021.pdf (*)	0,104	02/02/2021 09:16:17
☐	FALENCIA E CONCORDATA V 26.02.2021.pdf (*)	0,018	02/02/2021 09:16:02
☐	CRC JOSY GABRIEL v 22-03-2021.pdf (*)	0,437	02/02/2021 09:15:47
☐	CNPJ V 22.02.21.pdf (*)	0,148	02/02/2021 09:15:26
☐	CNH EDIVAL.pdf (*)	1,212	02/02/2021 09:15:06
☐	CNH - SUELY.pdf (*)	0,943	02/02/2021 09:14:43
☐	CNDT TRABALHISTA 09-05-2021.pdf (*)	0,082	02/02/2021 09:14:22
☐	CND MUNICIPAL V18.04.2021.pdf (*)	0,114	02/02/2021 09:14:06
☐	CND FGTS V 19.02.2021.pdf (*)	0,091	02/02/2021 09:13:48
☐	CND FEDERAL V 19.06.2021.pdf (*)	0,062	02/02/2021 09:13:35
☐	CND ESTADUAL V 12.02.2021.pdf (*)	0,007	02/02/2021 09:13:19
☐	CAD. MUNICIPAL 08.03.2021.pdf (*)	0,091	02/02/2021 09:12:43
☐	CAD. ESTADUAL V 21.02.21.pdf (*)	0,132	02/02/2021 09:12:28
☐	BALANÇO PATRIMONIAL 2019 - TERMO DE ABERTURA E ENCERRAMENTO. (*)	2,379	02/02/2021 09:12:11
☐	4- ACT ATALAIA - LIMPEZA.pdf (*)	1,863	02/02/2021 09:11:45
☐	3 - ACT POÇO DAS TRINCHEIRAS - LIMPEZA - V 12.04.2021.pdf (*)	1,049	02/02/2021 09:11:23
☐	3 - ACT CACIMBINHA - LIMPEZA.pdf (*)	2,861	02/02/2021 09:10:59
☐	02 - Enquadramento EPP.pdf (*)	0,086	02/02/2021 09:10:03
☐	02 - DECLARAÇÕES PE 03.2021.pdf (*)	0,681	02/02/2021 09:09:45
☐	01. PROPOSTA PE 03.2021 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA.p (*)	0,19	02/02/2021 09:09:26
☐	01 - Ato Constitutivo + Transformação em LTDA.pdf (*)	0,657	02/02/2021 09:09:07

Mostrando de 1 até 24 de 24 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitação.



Não sou um robô

reCAPTCHA
Privacidade - Termos

Download

Licitação [nº 852835]

Fornecedor [PROMAC COMERCIAL LTDA]

Lista de anexos da proposta		
Data e Hora de inclusão	Nome do arquivo	Ação
16/03/2021 10:06:07	READEQUADA-LOTE01.ZIP	download
Mostrando de 1 até 1 de 1 registros		

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021
PODER JUDICIÁRIO DE ALAGOAS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA

Promac Comercial Ltda - EPP, sediada na Av. Menino Marcelo, nº 92, bairro da Serraria, Maceió/AL, inscrita no CNPJ/MF 32.310.985/0001-48, INC. ESTADUAL 247.90543-7, vem apresentar proposta de preços conforme expressa abaixo

PROPOSTA COMERCIAL
LOTE 1

Item	Descrição	Marca/Fab	Und	Quant	Preço unitário R\$	Preço total R\$
1	VASSOURA DE PELO SINTÉTICO tafulhos costurados a arame, em base de madeira medindo, aproximadamente 40cm X 4,5 cm. Comprimento dos fios de, aproximadamente 5 cm. Cabo de madeira ligeiramente aparelhado, de 1,15m aproximadamente, revestido em plástico e contendo suporte para pendurar. Com dados de identificação do produto e marca do fabricante. Admite-se variação de até 10% nas dimensões (cód. 3737)	Bruxaxá / Bruxaxá Vassouras e Utensílios	Und	100	13,34 treze reais e trinta e quatro centavos	1.334,00 um mil, trezentos e trinta e quatro reais
2	VASSOURA DE PIAÇAVA tipo leque, tipo doméstica, tafulhos costurados a arame em base de madeira revestida de folha de metal, com comprimento mínimo de 25cm, cabo ligeiramente aparelhado de 1,25m aproximadamente, revestido em plástico e contendo suporte para pendurar. As piaçavas deverão estar bem presas à base de maneira a não se soltarem facilmente. Não serão admitidas vassouras com fios colados, nem cabos soltando farpas. Admite-se variação de até 10% nas dimensões (cód. 5628)	Bruxaxá / Bruxaxá Vassouras e Utensílios	Und	185	8,01 oito reais e um centavo	1.481,85 um mil, quatrocentos e oitenta e um reais e oitenta e cinco centavos
3	RODO para limpeza com duas lâminas paralelas em borracha natural, medindo aproximadamente 30cm, fixadas em base de alumínio, cabo ligeiramente aparelhado de 1,25m aproximadamente (admite-se variação de até 10% nas dimensões), revestido em plástico e contendo suporte para pendurar. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. (cód. 1367)	Bruxaxá / Bruxaxá Vassouras e Utensílios	Und	170	6,66 seis reais e sessenta e seis centavos	1.132,20 um mil, cento e trinta e dois reais e vinte centavos
4	BALDE EM PLÁSTICO, com alça de metal cromado, articulado por 02 orelhas cravadas lateralmente, com capacidade de no mínimo 20 litros. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante. (cód. 1743)	Merconplás / Merconplás	Und	70	10,56 dez reais e cinquenta e seis centavos	739,20 setecentos e trinta e nove reais e vinte centavos
5	ESPONJA DUPLA FACE para limpeza em geral, Uma face em fibra sintética abrasiva e outra espuma de poliuretano, consistência fina, medindo aproximadamente 88mm x 68mm x 18mm. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. (cód. 5626) Marca de Referência: Scotch Brite, Bom Bril, Condor	Vip / Santa Maria	Und	1.300	0,61 sessenta e um centavos de real	793,00 setecentos e noventa e três reais
6	ESPONJA DE LÃ DE AÇO carbono abrasivo, para limpeza em geral. Pacote com 08 unidades. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. (cód. 1660) Marca de Referência: Bom Bril, Assolan	Assolan / Ypê	Pct	600	1,26 um real e vinte e seis centavos	756,00 setecentos e cinquenta e seis reais
7	LUVAS DE LATEX NATURAL (par) para limpeza, tamanho grande, não esterilizável, com forro. Com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. (cód. 4792) Garantia: 1 (um) ano, contado da data de entrega	Danny / Danny EPI'S	Par	350	3,03 três reais e três centavos	1.060,50 um mil e sessenta reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 1						R\$ 7.296,75 sete mil, duzentos e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 7.296,75	sete mil, duzentos e noventa e seis reais e setenta e cinco centavos
---------------------------------	---------------------	--

Banco para pagamento: Bradesco - Agência: 2115 - Conta Corrente: 18.607-4

Responsável para assinatura do contrato: **Suely Borba Guerra Ribeiro**, Casada, sócia- proprietária, CPF: 057.963.564-37, CNH: 06753921434 - Detran/AL

Declaramos estar em dia com todas as obrigações trabalhista e previdenciária. Declaramos que a validade desta proposta é de 90 (noventa) dias corridos, a contar da data de sua apresentação. Declaramos que os preços acima ofertados estão incluídos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita execução dos serviços, inclusive as despesas com transporte, seguro, e outras, bem como qualquer dano causado a terceiros ou dispendios resultantes de impostos, frete, taxas, regulamentos e posturas Municipais, Estaduais e Federais, enfim, tudo o que for, sem que nos caiba, em qualquer caso, direito regressivo. Declaramos que não ha nos quadros da empresa, servidores ou dirigentes de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação (Art.9º, inciso III, da Lei 8.666/93). Declaramos que o prazo de entrega será de acordo com o Edital.

Declaro estar de acordo com todas as normas e condições estabelecidas pelo edital e seus anexos para este pregão.

Maceió/AL, 03 de Fevereiro de 2021.

Clyvia Julienne Gomes Cavalcanti

Clyvia Julienne Gomes Cavalcanti
Representante Legal
CPF: 046.087.154-45